
Шашлык из курицы
Шашлык из свинины
Говяжьи колбаски гриль
Овощи гриль 

Салат овощной
Лук маринованный 
Соус барбекю
Лаваш тонкий

BBQ №1 (1000 г) 2 800₽/чел Обслуживание мероприятия: 
в помещение 15% ; на улице 20%

BBQ №2 (1200 г) 3 300₽/чел

Куриные крылья барбекю
Шашлык из свинины
Говяжьи колбаски гриль
Картофель запеченый с розмарином
Овощи гриль
Салат овощной
Лук маринованный 
Соус барбекю 
Лаваш тонкий

BBQ №3 (1300 г) 4 200₽/чел

Шашлык из курицы
Шашлык из свинины 
Стейк из лосося
Овощи гриль
Овощной салат
Кукуруза на гриле
Лук маринованный 
Соус Тартар 
Соус барбекю 
Соус гранатовый
Лаваш тонкий

Лосось слабосоленый
Масляная х/к
Сельдь с красным луком
Пармская ветчина
Салями Милано
Шейка коппа
Сырное плато
камамбер, горгонзола, пармезан

Сырная тарелка
сулугуни, эдам, горгонзола

Адыгейский сыр, маринованный в травах

20\3

20\3

20\3

15\3

15\3

15\3

10\10\10\20

10\10\10\20

30\10\5

330
210
130
290
140
320
230

180

180

Рулет из баклажанов с сыром и орехами
Рулет из цукини 
с творожным кремом и вялеными томатами

Овощи свежие бакинские с травами
помидор, огурец, тархун, базилик, укроп, зеленый лук

Ассорти солений 
огурец, капуста, черемша, чеснок, перец острый

Ассорти из маринадов
томаты черри маринованные, огурцы корнишоны, патиссоны

Закуска из овощей гриль с песто
баклажан, цукини, перец болгарский

25

25

40\40\10

10\10\10\10\10

20\20\20

15\15\15\15\5

140
140

220

120

130

180

НАБОРНОЕ BBQ
САЛАТЫ И ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Микс салатов с лососем
Цезарь с креветками
Цезарь с курицей
Салат с языком, сыром и овощами
Оливье с ветчиной из индейки
Салат «Греческий» 
Салат из печеных овощей

100

100

100

100

100

100

100

620
570
410
380
210
350
260

Бургер классический
Чикенбургер
Хот-дог с венской сосиской
Шаурма с курицей
Шаурма со свининой

300

300

280

280

280

780
550
620
420
450

САЛАТЫ БУРГЕРЫ / ХОТ-ДОГИ



Обслуживание мероприятия: 
в помещение 15% ; на улице 20%

Стейк из лосося гриль
Дорадо на гриле с гранатовым соусом (целая)
Сибас на углях с соусом из базилика (целая)
Филе кальмара гриль с томатным чатни
Креветки тигровые (с головой) 
с печеным чесноком и петрушкой

Шашлык из семги с лимоном
Медальоны из говяжьей вырезки
Рибай травяного откорма с зеленым маслом

120\20

350

220\20

100\20

150\70

100\20

150\20

250\20

1200
1400
1400
590
920

1100
1550
2700

Свинная корейка гриль с томатным чатни
Шашлык из свиной шейки
Шашлык из курицы
Куриные крылья BBQ
Цыпленок корнишон
Люля-кебаб из курицы
Люля-кебаб из говядины
Колбаски гриль из свинины
Колбаски гриль из говядины

200\20

150\20\5

150\20\5

200

250

150\20\5

150\20\5

150\20

150\20

570
570
490
440
980
750
770
540
540

НАБОРНОЕ BBQ
 ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Шурпа с говядиной
Шурпа с бараниной
Уха Царская
из 3-х видов рыб с красной икрой и рюмкой водки

Казан кебаб из говядины

250

250

250

250

470
510
870

710

Казан кебаб из баранины
Плов из курицы
Плов из баранины
Плов из говядины

250

250

250

250

770
510
620
590

КАЗАН МЕНЮ (от 20 человек)

Картофель запеченный
Шашлычок из картофеля бейби в беконе
Картофель бейби с тимьяном и чесноком
Шампиньоны в легком маринаде на углях
Овощи гриль
баклажан, кабачок, перец болгарский

Кукуруза гриль

100

100

100

100

100

100

110
210
110
270
310

240

ГАРНИРЫ СОУСЫ

Горчица / Тартар / Спайси / 
Ремулад / Цезарь / Ягодный

100 150

BBQ / Устричный / Песто / Блю чиз / Наршараб 100 300

Фруктовая тарелка сезонных фруктов
дыня, киви, клубника, виноград, апельсин

100 230

ДЕСЕРТЫ ВЫПЕЧКА/ХЛЕБ

Луковая лепешка Роти Парата
Пирожки 
мясо, капуста, грибы с картофелем

Хлебная корзина
Чиабатта
Лаваш

50

50

60

50

50

200
180

150
150
150


